
１ 

 

  

 

 

 

 

平素より当組合の「法人向けインターネットバンキング」をご利用いただき、ありがとう

ございます。  

当組合では、お客様の利便性向上を図るために平成２５年４月１５日（月）より法人向け

インターネットバンキングのリニューアルを行いますのでお知らせいたします。 

ご利用のお客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、このリニューアルにあたり、お客様にご提出いただく書類等はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
法人向けインターネットバンキング 

 リニューアルのお知らせ 

こちらが主な変更点です。 

 

 

○ お客様の操作画面を全面的に変更します。  

○ 総合振込・給与賞与振込の取扱が２４時間対応となります。

○ 振込先登録可能件数を拡大します。 

○ 承認パスワードを廃止し、確認パスワードへ統合いたしま

す。 

○ 総合振込・給与振込のデータ作成形式を一覧形式へ統合し

ます。 

○ 取引履歴等の印刷機能を追加いたします。 

（AcrobatReaderが必要です） 



２ 

 

 

 

 

１．リニューアル後は、操作方法が変更されます。  

２．リニューアル後（平成２５年４月１５日(月)午前８時以降）にログインいただく際

の「ログインＩＤ」と「ログインパスワード」は、今までご利用いただいていたロ

グインＩＤとログインパスワードがそのまま有効になっております。 

なお、「確認用パスワード」につきましては再設定していただく必要がございます。 

お手数ですが、リニューアル後、初めてログインいただく時に再設定画面が表示さ

れますのであらためてご登録いただきますようお願いいたします。  

 ３．ぐんまみらい法人向けインターネットバンキングのＵＲＬが変更になります。 

Book mark・お気に入り等に「ぐんまみらい法人向けインターネットバンキング」の

ＵＲＬを登録されているお客様におかれましては、恐れ入りますが当組合ホームペ

ージのトップページより再度アクセスしていただき、あらためてご登録いただきま

すようお願いいたします。 

 ４．リニューアル後は、平成２５年４月１２日(金)以前のご利用履歴(振込履歴・操作履

歴等)を照会することができなくなりますので、必要に応じてあらかじめご確認・印

刷をお願いいたします。 

５．データ伝送サービスをご利用のお客さまにおかれましては、なるべく４月１２日（金）

までに承認操作を行っていただくようお願いいたします。  

６．データ伝送サービスをご利用のお客さまにおかれまして、データを承認いただく際

に入力いただいている「承認パスワード」につきましては、リニューアル後は使用い

たしません(不要になります)。リニューアル後はデータ承認に際し、前述にてご登録

いただいた「確認用パスワード」をご利用いただくことになります。 

 

 

 
ご留意いただきたいポイント 


